[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	30.03.2016г.
	пгт Кавалерово
	 № 514

	О принятии решения «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 25 декабря 2014 года № 115-НПА «О Положении «Об оказании поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, в Кавалеровском муниципальном районе и в сельских поселениях, входящих в состав Кавалеровского муниципального района» (в редакции от 25.12.2015г № 213-НПА)

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 25 декабря 2014 года № 115-НПА «О Положении «Об оказании поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, в Кавалеровском муниципальном районе и в сельских поселениях, входящих в состав Кавалеровского муниципального района» (в редакции от 25.12.2015г № 213-НПА).

2. Направить указанное решение Главе Кавалеровского муниципального района  для подписания и опубликования.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

 И.В.Гладких
[image: image2.png]

Р Е Ш Е Н И Е

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТ 25 ДЕКАБРЯ 2014 ГОДА № 115-НПА «О ПОЛОЖЕНИИ «ОБ ОКАЗАНИИ ПОДДЕРЖКИ СОЦИАЛЬНО ОРИЕНТИРОВАННЫМ НЕКОММЕРЧЕСКИМ ОРГАНИЗАЦИЯМ, В КАВАЛЕРОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ И В СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЯХ, ВХОДЯЩИХ В СОСТАВ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» (В РЕДАКЦИИ ОТ 25.12.2015 ГОДА № 213-НПА)
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

               30 марта 2016 года

1. В соответствии с Федеральным законом от 09.03.2016 года № 67-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с увековечением памяти жертв политических репрессий» внести следующие изменения в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 25 декабря 2014 года № 115-НПА «О Положении «Об оказании поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, в Кавалеровском муниципальном районе и в сельских поселениях, входящих в состав Кавалеровского муниципального района» (в редакции от 25.12.2015г № 213-НПА):

1.1. пункт 1.2. дополнить новым подпунктом 18 следующего содержания:
«18) увековечение памяти жертв политических репрессий.»

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в  силу со дня его официального опубликования.
 Глава Кавалеровского
 муниципального района                                              С.Ю.Зайцев

пгт Кавалерово

№ 226-НПА

От 31 марта 2016 года